MILIS BRICK SH.A.
FABRIKA E TULLAVE OERAMIKE FUSHE KRUJE

Adresu: F.Kruyje-Derven, km I, Albania; Tel:, Fax:++355695755735 email- [Lhrujel@ milisqeramika.com

VENDIM

Sot me dt.09.04.2024 umblodh Asambleja ¢ "Milis Brick"sh.a.,e thirrur nga aksioneri Shpetim
Shijaku me kete rend dite:

I.Rikompozimin dhe miratimin ¢ Keshillit te ri Administrativ "Milis Brick"sh.a.

Pas diskutimeve te pranishmeve Asambleja e "Milis Brick" sh.a.

VENDOSI

[.Lirimi nga detyra te anetareve te Keshillit Administrativ te "Milis Brick"sh.a.-Z Shpétim
Shijaku,znj.Marjana Stafuka dhe z.Ejlli Kola.

2.Miratimin e Keshillit te ri Administrativ te Milis Brick sh.a. si vijon:

Kryetar Shpati Dragoti
Anetar , Zef Shtjefni
Anetar. Petrit Shijaku
Anetar . Hamdi Mesi
Anetar , F'éllenza Gjini

Asambleja e "Milis Brick" sh.a. autorizoi 2. Y1li Caca qe te depozitoje kete vendim ne QKB

PER MILIS BRICK SH.A.
AKSIONERI AKSIONERI SEKRETARI
Zef SHTJEFNI Shpetim SHIJAKU .~
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MILIS BRICK sha
Adresa: Fshati Derven, ndértesé private 2-katéshe, ngjitur me fabrikén ¢ Tullave,
ZK. 1475, NP.250/84, Fushé-Krujé
KRUJE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr. 1 Krujé, mé 22 /03 /2024

VENDIM
(Nr.1, dat& 22.03.2024)

PER
ZMADHIMIN E KAPITALI THEMELTAR
DHE

EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR

Sot, me daté 22.03.2024, né seliné e shogérisé “Milis Brick” sha me NIPT: K44801201C u zhvillua
mbledhja ¢ Asamblesé s& Aksionaréve dhe pasi analizoi Gjendjen Financiare t& vitit ushtrimor 2023:

VENDOSI:

L. T& behet zmadhimi i kapitalit themeltar & shogérisé qé konsiston nga fitimet e realizuara
gjaté vitit ushtrimor 2023 (pérfshiré dhe rezervat).

ra

Caktimin ¢ Audituesit Ligior Z. Gridi CACA, me NIPT: L91609010A, me ligence
profesionale nr.413, daté 31.05.2019. Per € paraqitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit
themeltar t& shoqérisé.

3. Depozitimin e kétij vendimi pran€ Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB).

AKSIONERET E SHOQERISE
/Zef SHTJEFNI/

Q, //'

/Shpétim/'SHIJAKU/




MILIS BRICK sha
Adresa: Fshati Derven, ndértesé private 2-katéshe, ngjitur me fabrikén e Tullave,
ZK. 1475, NP.250/84, Fushé-Krujé
KRUJE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Nr. 2 Krujé, mé 27 /03 /2024

VENDIM
(Nr.2, datg 27.03.2024)

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT
TE AUDITUESIT LIGJOR

Sot, me daté 27.03.2024, né seliné e shogérisé “Milis Brick™ sha, me NIPT: JK44801201C u zhvillua
mbledhja e Asamblesé sé Aksioneréve dhe pasi analizoi raportin pér zmadhimin e kapitalit themeltar
1€ paragitur nga Audituesi Ligjor, Z. Gridi CACA:

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit mbi zmadhimin ¢ kapitalit themeltar t& shogérisé nga fitimet e realizuar
gjaté vitit ushtrimor 2023 té paragqitur nga Audituesi Ligjor Z. Gridi CACA.

2. Miratimin e zmadhimit t& kapitalit themeltar t& shoqérise nga shuma prej 139,000,000 leké
duke shkuar ng& 227.000,000 leké. Mbas zmadhimit (& kapitalit:
a) Z.Zef Shijefni, 124,850 aksione, me vlerg 124,850,000 leké, ose 55% t& kapitalit
b) Z. Shpétim Shijaku, 102,150 aksione. me vierg 102,150,000 leké, ose 45% té kapitalit

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB).

AKSIONERETE SHOQERISE
/Zef SHTJEFNI/ /Shpéti?fSHlJAKU/
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